nostris atque nos, si nostrae sunt et non potius publicae. Patribus

Holto et Barreto non vacat nunc respondere. . . .

De Cappellanis unus tantum D, Bavantus est hie in Collegio

nobiscum, non denegans Collegio quaecumque potest officia. D.

Henricus Heyhamus est Leodii . . . brevi trajecturus in Angliam
.. . reliqui quatuor sunt in Anglia operantes cum ceteris sacerdotibus,

et unus ex illis quatuor, nomine Rousus, est in carcere Eboracensi :

omnes certe pensionibus suis indigent. . . .*

Jam nunc cogitamus de mittendis ad Urbem aliquot studiosis ut

conceditis, et crede mihi, licet ex eorum missione multum exonera-

bimur, tamen tanta est indigentia pecuniae ut vel viaticum hoc tem-

pore sit grave ; tamen faciendum est. Aperiat Deus cor alcui magno
viro in mundo ut det pecunias : tum possemus mirabilia facere in

vita nostra. Patres in Anglia bene valebant in fine Januarii et

crescit numerus discipulorum in dies, non obstante hoc edicto et

reliqua persecutione gravissima. . . .

De Gilberto quid dicam aut faciam nescio : potiusquam periret

aut alios perderet, si ullam habetis de ipso spem, committo vestro

judicio utrum velitis illi dare 15 aureos ad iter pedestre cum proxime
mittendis. 14 (vel 24) t Febr. 1581.

Alarms idem ut supra, Cal. yiin. 1581.

P. Rde, Mitto hoc tempore . . . Quod R. P. Gulielmus Good
vere vir bonus sit Collegii Confessarius, laetor non mediocriter, est

enim inprimis moribus formandis ac in omnem partem moderandis
idoneus. . . .

Alia, 12 Aiigiisti 1581.

He commends the bearer Mr. Thomas Stanny, juvenis nobilis,

moribus modestissimis, and desirous to be admitted into the College

* Marginal note by Father Grene :
" Cappellani olim Hospitalis : Bavant,

Heigham, House."

f This is an erroneous insertion by Father Grene. New style did not come in

till October, 1582, see C. R. S., v. 399.
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the Society or in the city can do it accurately, into Italian ; so that

its import may reach a wider circle and men may sympathize with
our misfortunes and not be ignorant of the efforts made by our
countrymen on behalf of religion.

For my part I am just getting ready for the press my Apologie,

a Defence of His Holiness, of the Colleges, of Jesuits and priests
;

a copy of which I will send when it is printed. ... In the mean-
while I write this letter jointly to the most Reverend Bishop [Gold-

well] and your Reverence, in order that his Lordship either alone or

in concert with you may plead the cause of our College with His
Holiness, and may learn his will as to those things which you will